[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[ МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

[bookmark: P58]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Беляевский сельсовет от 05.12.2023 № 145-п«Об утверждении административного регламента и технологической схемы предоставления муниципальной услуги«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»»

В соответствии со ст. 7.3 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 05.12.2023 № 145-п «Об утверждении административного регламента и технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 2.1 Административного регламента дополнить новым абзацем следующего содержания:
«Муниципальная услуга носит заявительный порядок обращения. Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрено.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории ( по налогам и землеустройству).
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Беляевский сельсовет в сети «Интернет».

[image: ]Глава муниципального образования                                                  М.Х.Елешев

{МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ}

[bookmark: _GoBack]Разослано: специалисту 1 категории,  администрации района, прокурору района, в дело.
image1.png
Ne 35-n ot 12.03.2025

image2.png
2 JOKYMEHT IIOAIMMCAH
SJIEKTPOHHOW MO/IINCHIO

CBEJJEHNS O CEPTUDPUKATE 3I1

Ceprudukar: 175e94226ce98c2ea96521eb2a4a3508
Bunagenew: Enemes Makcyt XaiipyoBua
[eiictBurenex c 06.08.2024 1o 30.10.2025